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Rakennustuotedirektiivi CPD 89/106/EEC

Tämä suoritustasoilmoitus koskee seuraavia tuotteita:
4573AG, 4573BSG, 4574AG, 4574BSG, 4576AG, 4576ASG, 4566BR, 4567BR, 
4569BR, 4573BR, 4574BR, 4576BR, 4576AR, 4572BR, 4599BR, 4582BR, 4584BR, 
4570BR, 4612BS, 4613BS, 4615BS, 4616BS, 4625BS, 4628BS, 4629BS, 4631BS, 
4632BS, 4634BS, 4631BR, 4629BR, 4634BS

Käyttötarkoitus:
H&H konenaulat on tarkoitettu puun kiinnittämiseen puuhun.

Sovellettava standardi:
EN 14592:2008+A1:2012

Eränumero:
Eränumero on pakkauksessa.

Suoritustaso:

Tuote           	  Myötömomentti	 Ulosvetolujuus          Ulosveto kannan läpi       
 Ø /mm        	 My,k/Nmm		 fax,k/N/mm²              fhead,k/N/mm²
2,1 kampa   	  818	            		 9,88	                    	    35,85	
2,1 sileä       	  727	           		  6,04	                           38,87
2,5 kampa	  1979			   9,02			      47,62
2,5 sileä	  2214			   5,55			      44,33
2,8 kampa	  2794			   8,86			      31,09
2,8 sileä	  2955			   7,27			      31,76
3,1 kampa	  3919			   8,25			      50,97
3,1 sileä	  3921			   5,44			      54,69

SUORITUSTASOILMOITUS
DECLARATION OF PERFORMANCE
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puh. (09) 5259 0328
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myynti@hhtuonti.fi - www.hhtuonti.fi

Korroosionkestävyys:
Kirkkaat  ja sähkösinkityt naulat,  suojausluokka 1. Kuumasinkityt ja ruostu-
mattomat naulat, suojausluokka 1,2,3.

Valmistaja:
Valmistajan numero 21.

ITT (Initial type testing) alkutestauspaikka:
Szutest Engineering Test Institute
Hudcova 56b
62100 Brno
Czech Republic

Raporttinumerot:
J-30-20394-11, J-30-20392-11, J-30-20393-11 ja J-30-20396-11

SUORITUSTASOILMOITUS
DECLARATION OF PERFORMANCE

Martti Laaksonen

Espoo 03.02.2014
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Tämä suoritustasoilmoitus koskee seuraavia tuotteita:
4564N, 4564L, 4564C, 4563C, 4563E, 4563D, 4563F, 4561N, 4561L, 4576BR, 4576AR, 
4562C, 4562E, 4561H, 4574BR, 4561C, 4561D, 4561E, 4573BR, 4559D, 4561B, 4566EB

Käyttötarkoitus:
H&H konenaulat on tarkoitettu puun kiinnittämiseen puuhun ja 4566EB metallilevyn 
kiinnittämiseen puuhun.

Sovellettava standardi:
EN 14592:2008+A1:2012

Eränumero:
Eränumero  on pakkauksessa.

Suoritustaso:
Myötömomentin, ulosvetolujuuden, ulosveto kannan läpi  mittausarvot ja käyttöluo-
kitukset erillisessä liitteessä.  No VTT-S-00582-12.
		                     
Korroosionkestävyys:
Kirkkaat  ja sähkösinkityt naulat,  suojausluokka 1. Kuumasinkityt ja ruostumattomat 
naulat, suojausluokka 1,2,3.

Valmistaja:
Valmistajan numero 13

ITT (Initial type testing) alkutestauspaikka ja raporttinumero:
VTT Expert Services Ltd
Kemistintie 3, Espoo
P.O. BOX 1001, 02044 VTT
VTT-S-00582-12
VTT-S-03992-14

SUORITUSTASOILMOITUS
DECLARATION OF PERFORMANCE

Martti Laaksonen

Espoo 27.11.2015
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Tämä suoritustasoilmoitus koskee seuraavia tuotteita:
4561UR, 4561UAR, 4561UBR, 4561UDR, 4712AS, 4713AS, 4561V, 4561Y, 4561Z, 
4561COF, 4561EOF, 4561HOF, 4561LOF, 4561NOF, 4563COF, 4582B, 4583A, 4583B, 
4584A, 4584B, 4585A, 4585B, 4586B, 4572A, 4572B, 4582A, 4572BS, 4572BR, 4599BR, 
4582BS, 4584BS, 4585BS, 4582BR, 4584BR, 4592BS, 4599BS, 4599AS, 4613BS, 4615BS, 
4616BS, 4629BS, 4631BS, 4632BS, 4634BS, 4631BR, 4629BR ja 4634BS 

Käyttötarkoitus:
H&H konenaulat on tarkoitettu puun kiinnittämiseen puuhun.

Sovellettava standardi:
EN 14592:2008+A1:2012

Eränumero:
Eränumero  on pakkauksessa.

Suoritustaso:
Myötömomentin, ulosvetolujuuden, veto kannan läpi  mittausarvot ja käyttöluokitukset 
erillisissä liitteissä.  
	 	                    
Valmistaja:
Valmistajan numero 13

ITT (Initial type testing) alkutestauspaikka ja raporttinumerot:
Karlsruhe Institute of Technology
Kaiserstrasse 12
76131 Karlsruhe
Germany

Raporttinumerot: 136250/1-10, 20-32

SUORITUSTASOILMOITUS
DECLARATION OF PERFORMANCE

Martti Laaksonen

Espoo 03.02.2014
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Report No. 136250/20 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,10 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,10 x 50 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 5,21 5,26 5,24 5,25 5,29 5,25 + 0,75 - 0,77 

d1 1,95 1,97 2,03 2,03 2,01 2,00 + 1,72 - 2,49 

da 2,36 2,36 2,37 2,31 2,42 2,36 + 2,42 - 2,13 

l 50,0 49,7 49,4 49,8 50,0 49,8 + 0,48 - 0,75 

h 1,00 1,03 1,01 1,01 1,00 1,01 + 1,85 - 1,05 

ht 1,24 1,19 1,27 1,20 1,27 1,23 + 2,95 - 3,57 

lp 2,19 2,31 2,23 2,31 2,21 2,25 + 2,67 - 2,67 

Ah 21,3 21,7 21,6 21,6 22,0 21,6 + 1,50 - 1,53 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/21 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,30 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,30 x 65 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 5,79 5,90 5,85 5,78 5,79 5,82 + 1,35 - 0,72 

d 2,31 2,30 2,32 2,27 2,29 2,30 + 0,89 - 1,34 

d1 2,25 2,24 2,23 2,18 2,22 2,22 + 1,22 - 1,92 

da 2,49 2,44 2,50 2,52 2,43 2,48 + 1,83 - 1,80 

lg 57,9 58,4 58,0 57,8 58,3 58,1 + 0,62 - 0,50 

l 64,1 64,1 64,1 64,1 64,1 64,1 + 0,08 - 0,07 

h 1,03 1,00 1,04 1,01 1,00 1,01 + 2,60 - 1,81 

ht 1,22 1,18 1,19 1,21 1,20 1,20 + 1,67 - 1,67 

lp 2,89 2,80 2,91 2,50 2,83 2,88 + 2,57 - 2,64 

Ah 26,4 27,4 26,9 26,2 26,3 26,6 + 2,71 - 1,45 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/22 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,30 mm  
Coating:  no 
Material:   SS304 in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,30 x 57  ring 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 5,82 5,84 5,84 5,77 5,83 5,82 + 0,34 - 0,89 

d 2,27 2,27 2,27 2,25 2,27 2,26 + 0,19 - 0,49 

d1 2,09 2,10 2,11 2,09 2,09 2,10 + 0,76 - 0,58 

da 2,38 2,40 2,37 2,38 2,40 2,39 + 0,69 - 0,82 

l 56,8 57,1 56,6 56,8 56,9 56,8 + 0,43 - 0,46 

h 1,00 1,01 1,01 1,00 1,02 1,01 + 0,84 - 0,52 

ht 1,04 1,05 1,09 1,07 1,05 1,06 + 2,83 - 1,89 

lp 3,19 3,14 3,13 3,11 3,10 3,13 + 1,79 - 1,08 

Ah 26,6 26,8 26,8 26,1 26,7 26,6 + 0,68 - 1,78 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/23 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,50 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,50 x 70 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 5,72 5,58 5,68 5,75 5,67 5,68 + 1,14 - 1,73 

d1 2,61 2,62 2,59 2,62 2,62 2,61 + 0,48 - 0,85 

da 2,72 2,74 2,75 2,72 2,69 2,72 + 0,95 - 1,36 

l 70,0 69,5 69,7 69,8 69,7 69,7 + 0,40 - 0,38 

h 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 + 0,21 - 0,18 

ht 1,23 1,29 1,25 1,23 1,30 1,26 +3,17 -2,38 

lp 3,40 3,34 3,33 3,38 3,36 3,36 +1,13 -0,95 

Ah 25,7 24,5 25,3 25,9 25,3 25,3 + 2,29 - 3,44 

da = outer diameter  

 

H&H Tuonti Oy



w
w
w
.h

h
tu

o
n
ti
.f
i

Espoo
Lanttikatu 1 
02770 Espoo
puh. (09) 5259 030
fax. (09) 5259 0320 

Oulu
Myyntimiehenkuja 10 C 4
90420 Oulu
puh. (09) 5259 0328
fax. (04) 211 550 4561

myynti@hhtuonti.fi - www.hhtuonti.fi

Versuchsanstalt für Stahl, Holz und Steine Report No. 136250/23 
Karlsruher Institut für Technologie (KIT)  26.04.2013 
 page 2 

 

 

5,
70

 m
m R
ax

*

kN 1,
45

1,
46

1,
16

1,
04

0,
90

0

1,
03

1,
24

0,
97

0

0,
57

0

0,
95

0

f h
ea

d,
k =

21
,6

 m
m

l ef
 =

 
d 

=

cr
ac

k

- N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

18
,2

 N
/m

m
²

3,
38

* 
m

ax
im

al
 s

tre
ng

th
 a

t a
 c

ro
ss

he
ad

37
3

3,
17

36
6

0,
45

3

34
6

36
9

38
4

38
8

0,
65

5

  d
is

pl
ac

em
en

t o
f 1

5 
m

m

1,
90

38
0 

kg
/m

³
w

ith
 ρ

k =

36
0

0,
61

5

37
3

38
8

37
6

40
6

0,
74

4

kg
/m

³

0,
44

9

0,
60

5

0,
59

8

34
7

d h
 =

 

2,
50

 x
 7

0

he
ad

 p
ul

l-t
hr

ou
gh

 
pa

ra
m

et
er

35
5

39
9

38
4

40
7ρ 37
1

2,
5 

m
m

2,
50

 x
 7

0

w
ith

dr
aw

al
 p

ar
am

et
er

1,
93

ρ 

kg
/m

³

34
6

yi
el

d 
m

om
en

t

R
ax kN

f te
ns

kN 3,
18

3,
26

te
ns

ile
 c

ap
ac

ity

2,
50

 x
 7

0

3,
30

M
y,

k =
f te

ns
,k

 =3,
35

1,
71

 N
m

f u
 >

 6
00

 N
/m

m
²

2,
96

 k
N

--
-

--
-

3,
22

7,
25

 N
/m

m
²

--
-

0,
44

0

35
0 

kg
/m

³

36
9

w
ith

 ρ
k =

f a
x,

k =

3,
31

3,
29

--
-

--
-

3,
42

pe
ne

tra
tio

n 
de

pt
h:

 2
5 

m
m

--
-

36
6

0,
61

5

0,
61

4

1,
95

1,
92

1,
90

1,
94

1,
94

te
ns

ile
 s

tre
ng

th
   

of
 w

ire

--
- f u

N
/m

m
²

2,
50

 x
 7

0

1,
88

--
-

1,
90

--
-

--
-

--
-

N
mM
y

1,
79

 
 
 
 
Karlsruhe 26.04.2013  

   
  

 Head of Notified Body NB 0769 

  

  

 Dr.-Ing. R. Görlacher 

w
w
w
.h

h
tu

o
n
ti
.f
i



w
w
w
.h

h
tu

o
n
ti
.f
i

Espoo
Lanttikatu 1 
02770 Espoo
puh. (09) 5259 030
fax. (09) 5259 0320 

Oulu
Myyntimiehenkuja 10 C 4
90420 Oulu
puh. (09) 5259 0328
fax. (04) 211 550 4561

myynti@hhtuonti.fi - www.hhtuonti.fi

 

Versuchsanstalt für 
Stahl, Holz und Steine 
Amtliche Materialprüfungsanstalt 

 

KIT – Universität des Landes Baden-Württemberg und nationales Forschungszentrum in der Helmholtz-Gemeinschaft           

 

V
E

R
SU

C
H

SA
N

STALT F ÜR  STAH L, HOLZ U
N

D
 ST

E
I N

E

U
N

IV E R S IT Ä T  (T H )  K A R L S R U
H

E

 

VM PA 

. . 

 
Report No. 136250/24 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,50 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,50 x 65 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 6,54 6,54 6,35 6,30 6,46 6,44 + 1,61 - 2,22 

d 2,56 2,57 2,58 2,57 2,57 2,57 + 0,39 - 0,39 

d1 2,43 2,42 2,35 2,35 2,42 2,39 + 1,67 - 1,99 

da 2,67 2,68 2,68 2,75 2,68 2,69 + 2,09 - 0,83 

l 64,0 63,8 63,9 64,1 64,1 64,0 + 0,24 - 0,26 

ht 1,16 1,22 1,21 1,16 1,15 1,18 + 3,39 - 2,54 

lp 3,10 3,20 3,21 3,19 3,17 3,17 + 1,13 - 2,33 

Ah 33,6 33,6 31,7 31,1 32,8 32,6 + 3,23 - 4,42 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/25 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,50 mm  
Coating:  no 
Material:   SS304 in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,50 x 75 ring 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 5,91 5,89 5,78 5,83 5,84 5,85 + 1,04  - 1,17 

d 2,43 2,42 2,45 2,42 2,43 2,43 + 0,88  - 0,49 

d1 2,26 2,32 2,28 2,26 2,28 2,28 + 1,66  - 0,89 

da 2,68 2,65 2,74 2,71 2,71 2,70 + 1,54 - 1,78 

l 75,0 74,8 74,2 74,9 75,2 74,8 + 0,55  - 0,87 

h 1,01 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 + 0,70 - 0,53 

ht 1,19 1,19 1,25 1,26 1,25 1,23 + 2,61 - 3,09 

lp 3,29 3,30 3,34 3,34 3,26 3,31 + 1,03 - 1,39 

Ah 27,4 27,2 26,2 26,7 26,8 26,9 + 2,08 - 2,33 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/26 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,90 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,90 x 75 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 6,90 7,03 7,01 7,22 6,80 6,99 + 3,24 - 2,70 

d 2,95 2,93 2,95 2,97 2,94 2,95 + 0,70 - 0,51 

d1 2,78 2,82 2,81 2,84 2,82 2,81 + 0,92 - 1,21 

da 3,09 3,12 3,09 3,08 3,06 3,09 + 1,05 - 0,83 

lg 49,5 49,2 49,3 49,8 49,4 49,5 + 0,78 - 0,60 

l 74,7 75,1 74,4 74,8 74,9 74,8 + 0,45 - 0,57 

h 1,01 1,02 1,00 1,02 1,00 1,01 + 1,01 - 0,99 

ht 1,81 1,83 1,79 1,77 1,80 1,80 +1,67 -1,67 

lp 3,05 3,08 3,11 3,10 3,15 3,10 +1,68 -1,55 

Ah 37,4 38,7 38,6 40,9 36,3 38,4 + 6,54 - 5,37 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/27 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,90 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,90 x 76 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 6,71 6,95 6,81 6,95 6,97 6,88 + 1,39 - 2,47 

d 2,96 2,95 2,93 2,94 2,96 2,95 + 0,33 - 0,57 

d1 2,90 2,88 2,89 2,86 2,91 2,89 + 0,76 - 1,02 

da 3,07 3,09 3,07 3,10 3,11 3,09 + 0,71 - 0,58 

lg 49,0 49,9 49,6 48,3 49,9 49,3 + 1,14 - 2,02 

l 74,7 74,9 74,9 75,3 75,0 75,0 + 0,49 - 0,38 

h 1,00 0,99 1,01 1,00 1,01 1,00 + 0,90 - 1,39 

ht 1,57 1,63 1,62 1,56 1,54 1,58 + 2,90 - 2,78 

lp 3,71 3,72 3,78 3,80 3,85 3,77 + 2,07 - 1,67 

Ah 35,3 37,9 36,4 37,9 38,2 37,1 + 2,77 - 4,90 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/28 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,90 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,90 x 75 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh, max 7,05 6,95 6,95 6,88 6,99 6,96 + 1,24 - 1,24 

dh, min 5,30 5,30 5,26 5,25 5,32 5,29 + 0,64 - 0,68 

d 2,97 2,97 2,95 2,99 2,97 2,97 + 0,60 - 0,67 

d1 2,86 2,84 2,85 2,93 2,88 2,87 + 2,09 - 0,97 

da 3,07 3,14 3,09 3,03 3,08 3,08 + 1,78 - 1,53 

lg 50,0 47,7 50,3 50,4 48,3 49,3 + 2,14 - 3,25 

l 74,8 74,9 74,9 74,8 74,9 74,9 + 0,07 - 0,09 

h 1,01 0,96 1,00 1,00 0,98 0,99 + 1,91 - 2,90 

ht 1,73 1,74 1,76 1,66 1,67 1,71 + 2,80 - 3,04 

lp 3,08 3,19 3,18 3,21 3,22 3,18 + 1,39 - 3,02 

Ah 31,5 31,0 30,8 30,4 31,3 31,0 + 1,49 - 1,91 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/29 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 2,90 mm  
Coating:  no 
Material:   SS304 in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 2,90 x 70 ring 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 6,76 6,72 6,67 6,64 6,70 6,70 + 0,97 - 0,83 

d 2,88 2,88 2,87 2,88 2,89 2,88 + 0,21  - 0,40 

d1 2,65 2,64 2,64 2,70 2,64 2,65 + 1,72  - 0,61 

da 3,01 3,03 3,01 2,99 3,05 3,02 + 0,90 - 0,83 

l 70,0 69,6 69,8 70,1 69,9 69,9 + 0,23  - 0,20 

ht 1,57 1,58 1,59 1,49 1,50 1,55 + 2,85 - 3,62 

lp 4,14 4,18 4,19 4,20 4,20 4,18 + 0,43 - 1,00 

Ah 35,9 35,4 34,9 34,7 35,2 35,2 + 1,94 - 1,66 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/30 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 3,10 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 3,10 x 76 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 6,93 6,82 6,87 6,85 6,86 6,86 + 0,88 - 0,65 

d 3,20 3,16 3,16 3,16 3,16 3,17 + 0,96 - 0,40 

d1 3,01 2,97 3,05 2,98 3,03 3,01 + 1,54 - 1,38 

da 3,33 3,28 3,22 3,26 3,26 3,27 + 1,79 - 1,62 

lg 50,0 50,3 49,1 49,0 48,9 49,4 + 1,65 - 1,02 

l 74,9 74,9 74,3 74,7 74,8 74,7 + 0,22 - 0,52 

h 1,02 1,01 1,02 1,02 1,05 1,02 + 2,56 - 1,58 

ht 1,50 1,51 1,58 1,55 1,57 1,54 + 2,46 - 2,72 

lp 4,17 4,07 4,17 4,19 4,20 4,16 + 0,96 - 2,16 

Ah 37,7 36,5 37,1 36,8 37,0 37,0 + 1,77 - 1,29 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/31 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD, No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 3,10 mm  
Coating:  type 1 – HDG  ≥ 50µm 
Material:   HPB 235 (Q235) in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 3,10 x 89 mm ring HDG 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh, max 7,24 7,16 7,16 7,23 7,27 7,21 + 0,75 - 0,76 

dh, min 5,30 5,34 5,32 5,38 5,33 5,33 + 0,86 - 0,64 

d 3,13 3,13 3,15 3,14 3,19 3,15 + 1,18 - 0,55 

d1 3,01 3,02 2,99 2,99 3,12 3,03 + 3,20 - 1,31 

da 3,31 3,33 3,32 3,26 3,35 3,31 + 1,04 - 1,73 

lg 63,3 62,3 64,4 63,7 62,2 63,1 + 1,95 - 1,56 

l 88,7 88,5 89,2 88,9 88,8 88,8 + 0,45 - 0,38 

h 0,99 1,01 1,01 1,01 1,00 1,00 + 0,48 - 1,40 

ht 1,99 2,06 2,05 2,03 2,05 2,04 + 1,18 - 2,26 

lp 4,46 4,40 4,39 4,52 4,51 4,46 + 1,44 - 1,48 

Ah 32,3 32,2 32,0 32,7 32,6 32,4 + 1,20 - 0,99 

da = outer diameter  
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Report No. 136250/32 
Initial Type Test (ITT) 

 
Client:  NANJING YUECHANG HARDWARE CO.,LTD; No. 12 Feiying 

Road, Binjiang Development Area, 211178, Nanjing Jiangsu 
Base:  EN 14592:2008+A1:2012 (D) 

nails for structural timber products 
Dimensions: diameter 3,10 mm  
Coating:  no 
Material:   SS304 in accordance to GB1499.1-2008 
 

 

tested nail 3,10 x 90 / 7,0 ring 

Dimen-
sions 

measured values in mm mean value 
in mm 

measured values 
related to mean 

value in % 1 2 3 4 5 

dh 6,90 6,67 6,91 6,67 6,88 6,81 + 1,52  - 2,04 

d 3,02 2,99 3,00 3,00 3,01 3,00 + 0,56  - 0,50 

d1 2,77 2,64 2,77 2,65 2,72 2,71 + 2,21  - 2,58 

da 3,18 3,16 3,20 3,14 3,17 3,17 + 0,79 - 0,96 

lg 68,2 68,1 68,4 68,5 68,5 68,3 + 0,24 - 0,38 

l 88,7 89,0 88,8 89,0 88,7 88,8 + 0,19  - 0,14 

h 1,01 1,00 0,99 1,00 1,01 1,00 + 0,78 - 1,17 

ht 1,41 1,48 1,47 1,41 1,49 1,45 + 2,62 - 2,89 

lp 5,25 5,00 5,10 5,04 5,10 5,10 + 2,98 - 1,92 

Ah 37,4 34,9 39,8 34,9 37,2 36,4 + 3,04 - 4,07 

da = outer diameter  
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